
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«02» травня 2025 року Широкий №01-01/35

Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Широківської 
сільської територіальної громади у вигляді субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету

Керуючись статтями 4,10,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 
№2102-ІХ, відповідно до статті 85 та пункту 22' розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження 
начальника сільської військової адміністрації від 18.12.2024 №01-01/55 «Про 
бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (із 
змінами), з метою виконання Програми фінансової підтримки Збройних Сил 
України та інших підрозділів Сил оборони України на 2025 рік, затвердженої 
розпорядженням начальника сільської військової адміністрації від 02.04.2025 
№01-01/25, розглянувши лист керівництва військової частини А 7042 від 
26.04.2025 № 1664/1/671, 
зобов’язую:

передати з бюджету Широківської сільської територіальної громади 
міжбюджетний трансферт у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному 
бюджету (КПКВК МБ 5019800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів») в 
сумі 2 000 000,00 грн (два мільйони грн 00 коп.) військовій частині А 7042 
(ЄДРПО 26623 73 8) за КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів» для зміцнення матеріально-технічного бази, якісного 
та своєчасного виконання поставлених бойових завдань.

Начальник сільської
військової а, Володимир КОРОБКА


